



26.7.2016 klo 13.00

OUTOKUMPU NIMITTÄÄ MACIEJ GWOZDZIN EUROPEN TUOTANTOJOHTAJAKSI

Outokumpu nimittää Maciej Gwozdzin Outokummun Europe-liiketoiminta-alueen tuotantojohtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi viimeistään 1.1.2017 alkaen.

Maciej Gwozdz siirtyy Outokumpuun ZF Groupilta/TRW:ltä, joka on maailman johtavia autoteollisuuden toimittajia ja jossa hän on toiminut Steering Europesta vastaavana johtajana vuodesta 2016. Aiemmin hän on työskennellyt samassa yhtiössä useissa johtotehtävissä ja vastannut konsernin ohjausjärjestelmä- ja komponenttiliiketoiminnoista. Hän on myös toiminut tuotantojohtajana, tehtaanjohtajana sekä henkilöstötehtävissä, minkä lisäksi hän on työskennellyt myös South African Breweries Internationalissa.

Outokummun toimitusjohtaja Roeland Baan: "Toivotan Macin ilolla tervetulleeksi Outokumpu-tiimiin ja olen innoissani hänen tuomastaan kokemuksesta ja osaamisesta. Hänen erityisasiantuntemuksensa lean-tuotantojohtamisessa sopii täydellisesti strategiseen tavoitteesemme ylivertaisesta tuotanto-osaamisesta, ja hänen kokemuksensa asiakasteollisuudenaloilta edesauttaa muutostamme teollisuudenalan asiakaslähtöisimmäksi yritykseksi."

Maciej Gwozdz raportoi toimitusjohtaja Roeland Baanille, joka vastaa myös Europe-liiketoiminta-alueen johtamisesta.

Lisätietoja:

Sijoittajat: Tommi Järvenpää, puh. (09) 421 3466, matkapuh. 040 576 0288

Media: Saara Tahvanainen, puh. 040 589 0223

Outokumpu Oyj

Outokumpu on ruostumattoman teräksen markkinajohtaja maailmassa. Valmistamme edistyksellisiä materiaaleja, jotka ovat tehokkaita, kestäviä ja kierrätettäviä ja auttavat siten rakentamaan maailmaa, joka kestää ikuisesti. Sata vuotta sitten keksitty ruostumaton teräs on ihanteellinen materiaali kestäviin ratkaisuihin vaativissa käyttökohteissa aina ruokailu- ja sairaalavälineistä siltoihin ja energialaitoksiin: se on 100-prosenttinen kierrätettävä, korroosionkestävä, hygieeninen ja kestävä materiaali, jota ei tarvitse huoltaa. Outokummun palveluksessa on 11 000 ammattilaista yli 30 maassa. Konsernin pääkonttori sijaitsee Helsingissä ja sen osake on listattu Nasdaq Helsingissä. www.outokumpu.fi outokumpu.com/stainless-news choosestainless.outokumpu.com